

DODÁVATEĽ: Štefan Kubuš - AGROŽEL Oščadnica 846 Oščadnica 023 01 Slovenská republika IČO: 10972579 DIČ: 1020450750 IČ DPH: SK1020450750 Zivnostenský reg. OÚ Čadca, č. 502 - 3074 Prevádzka: Predajňa Agrožel, Ulica SNP 2072, 023 02 Krásno nad Kysucou ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Námestie Martina Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:	FAKTÚRA číslo: 20170166 Objednávka: Dodací list: Obec Oščadnica Námestie MF1111na 01::ma1a , <tv 023 01 Ošč INFIJEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 11.10.2017 <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%;">Číslo záznamu: E-OÚ-233/2017</td> <td style="width: 50%;">Číslo spisu: E-OÚ-233/2017</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vybaviteľ:</td> </tr> </table> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia 1</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> <td style="width: 33%;">Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">30.09.2017</td> <td style="text-align: center;">30.10.2017</td> <td style="text-align: center;">30.09.2017</td> </tr> </table> Číslo účtu: VS: 20170166	Číslo záznamu: E-OÚ-233/2017	Číslo spisu: E-OÚ-233/2017	Prílohy:	Vybaviteľ:	Dátum vyhotovenia 1	Dátum splatnosti	Dátum dodania	30.09.2017	30.10.2017	30.09.2017
Číslo záznamu: E-OÚ-233/2017	Číslo spisu: E-OÚ-233/2017										
Prílohy:	Vybaviteľ:										
Dátum vyhotovenia 1	Dátum splatnosti	Dátum dodania									
30.09.2017	30.10.2017	30.09.2017									
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Námestie Martina Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu											

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Lanko 4-4,5	100	ks	0,58	0,70	20	58,00	11,60	69,60
2.		Lanko 5/6	200	ks	0,67	0,80	20	134,00	26,80	160,80
3.		Svorka 6	20	ks	0,17	0,20	20	3,40	0,68	4,08
4.		Svorka 5	20	ks	0,12	0,15	20	2,40	0,48	2,88
5.		Rúra 20	15	ks	0,79	0,95	20	11,85	2,37	14,22
6.		Izolácia 28/6	7	ks	0,50	0,60	20	3,50	0,70	4,20
7.		Rúra 40/1 m	1	ks	0,96	1,15	20	0,96	0,19	1,15
8.		Rúra 40/0,5 m	1	ks	0,75	0,90	20	0,75	0,15	0,90
9.		Koleno 40	3	ks	0,42	0,50	20	1,26	0,25	1,51
10.		Nástenka	2	ks	1,21	1,45	20	2,42	0,48	2,90
11.		Nástenka pre chod.	1	ks	1,33	1,60	20	1,33	0,27	1,60
12.		Koleno 20	4	ks	0,12	0,15	20	0,48	0,10	0,58
13.		Koleno 20	4	ks	0,15	0,18	20	0,60	0,12	0,72
14.		Koleno 20	2	ks	0,11	0,13	20	0,22	0,04	0,26
15.		T-kus 20/20	1	ks	0,22	0,27	20	0,22	0,04	0,26
16.		T-kus 25/20	2	ks	0,25	0,30	20	0,50	0,10	0,60
17.		Spojka	1	ks	0,11	0,13	20	0,11	0,02	0,13
18.		Držiak	3	ks	0,11	0,13	20	0,33	0,07	0,40
19.		Kríženie 20	2	ks	0,71	0,85	20	1,42	0,28	1,70
20.		Popisovač	1	ks	0,25	0,30	20	0,25	0,05	0,30
21.		Redukcia 125/11 O	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
22.		Zadl. zamok	1	ks	3,87	4,65	20	3,87	0,77	4,64
23.		Krycia plachta 3 x5	1	ks	9,71	11,65	20	9,71	1,94	11,65
24.		Branco	1	ks	17,75	21,30	20	17,75	3,55	21,30
25.		Vaňové dvierka 150 x 150	1	ks	2,00	2,40	20	2,00	0,40	2,40
26.		Vaňové dvierka 200 x 300	1	ks	3,67	4,40	20	3,67	0,73	4,40
27.		Zaves dverový	3	ks	0,67	0,80	20	2,01	0,40	2,41
28.		Za mok 60/90/45	1	ks	3,87	4,65	20	3,87	0,77	4,64
29.		Protiplech	1	ks	0,75	0,90	20	0,75	0,15	0,90
30.		Kliešte štikacie	1	ks	8,96	10,75	20	8,96	1,79	10,75
31.		Kliešte polguraté	1	ks	8,46	10,15	20	8,46	1,69	10,15
32.		Reťaz4.5	2	ks	1,75	2,10	20	3,50	0,70	4,20
33.		Rez kotúč 230	2	ks	2,17	2,60	20	4,34	0,87	5,21
34.		Manžeta k WC	1	ks	3,29	3,95	20	3,29	0,66	3,95

Vyhotovil:

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bezstarosti. © KROS a.s. www.kros.sk/alfaplus

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		WC skrutki	1	ks	0,42	0,50	20	0,42	0,08	0,50
36.		Roh. ventil 1/2 x 3/8	3	ks	3,00	3,60	20	9,00	1,80	10,80
37.		Tef. páska	1	ks	0,42	0,50	20	0,42	0,08	0,50
38.		Skriňa SKR.PL 618 x 438 x 251	1	ks	109,13	130,96	20	109,13	21,83	130,96
39.		Doska montáž. 8MPH46	1	ks	11,96	14,35	20	11,96	2,39	14,35
40.		Záslepka skrine ZHT 46	1	ks	12,17	14,60	20	12,17	2,43	14,60
41.		Držiak na stíp UN30	1	ks	28,08	33,70	20	28,08	5,62	33,70
42.		Hlavica ventil. DA084	1	ks	21,58	25,90	20	21,58	4,32	25,90
43.		Ventil kondenzač. DD084	1	ks	16,17	19,40	20	16,17	3,23	19,40
44.		Upinaci pás nerez	2	ks	4,37	5,25	20	8,74	1,75	10,49
45.		Rozeta	1	ks	2,62	3,15	20	2,62	0,52	3,14
46.		Frézy do dreva	1	ks	7,04	8,45	20	7,04	1,41	8,45
47.		Sada dlát	1	ks	13,83	16,60	20	13,83	2,77	16,60
48.		Br. papier	4	ks	0,25	0,30	20	1,00	0,20	1,20
49.		Fab vložka	1	ks	4,17	5,00	20	4,17	0,83	5,00
50.		Nadstavec	1	ks	1,08	1,30	20	1,08	0,22	1,30
51.		Príchytka 20	50	ks	0,12	0,14	20	6,00	1,20	7,20
52.		Vrúty 4 x45	20	ks	0,01	0,01	20	0,20	0,04	0,24
53.		Hmoždinka 8	2	ks	0,14	0,17	20	0,28	0,06	0,34
54.		Fab vložka	1	ks	6,21	7,45	20	6,21	1,24	7,45
55.		Hmoždinka	1	ks	0,19	0,23	20	0,19	0,04	0,23
56.		Uholník	4	ks	0,33	0,40	20	1,32	0,26	1,58
57.		Farba na radiatory	1	ks	8,21	9,85	20	8,21	1,64	9,85
58.		Metla ciroková	4	ks	4,62	5,55	20	18,48	3,70	22,18
59.		Lišta LV 40 X22	9	ks	1,87	2,25	20	16,83	3,37	20,20
60.		Rebrik 6 schod	1	ks	29,96	35,95	20	29,96	5,99	35,95
61.		Silikon	1	ks	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30
62.		Hadica na vodu 3/8 x 3/8	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
63.		Sifón umývadlový	1	ks	3,00	3,60	20	3,00	0,60	3,60
64.		Predĺženie 1/2 1 cm	3	ks	0,25	0,30	20	0,75	0,15	0,90
65.		Skriňa Hasma OW 40 x 605	1	ks	73,25	87,90	20	73,25	14,65	87,90
66.		Matica MB	4	ks	0,02	0,03	20	0,08	0,02	0,10
67.		Skrutka 8	8	ks	0,04	0,05	20	0,32	0,06	0,38
68.		Kôš odpadkový	2	ks	3,25	3,90	20	6,50	1,30	7,80
69.		MOp	1	ks	5,50	6,60	20	5,50	1,10	6,60
70.		Vrecia	3	ks	2,08	2,50	20	6,24	1,25	7,49
71.		Nadtavec T30	1	ks	1,87	2,25	20	1,87	0,37	2,24
72.		Bit Torx 30	1	ks	0,83	1,00	20	0,83	0,17	1,00
73.		Vrúty 5 X40	500	ks	0,02	0,02	20	10,00	2,00	12,00
74.		Turboskrutka 7,5 x 72	300	ks	0,08	0,10	20	24,00	4,80	28,80
75.		Turboskrutka 7,5 x 92	100	ks	0,11	0,13	20	11,00	2,20	13,20
76.		Vrták 6,5	2	ks	0,79	0,95	20	1,58	0,32	1,90
77.		Rukavice upratovacie	40	pár	0,42	0,50	20	16,80	3,36	20,16
78.		Rukavice upratov.	5	pár	2,00	2,40	20	10,00	2,00	12,00
79.		Mydlo s pump.	10	ks	1,08	1,30	20	10,80	2,16	12,96
80.		Mydlo tek. 5 l	1	ks	3,33	4,00	20	3,33	0,67	4,00
81.		Savo dez.	12	ks	2,33	2,80	20	27,96	5,59	33,55
82.		Savo WC	24	ks	1,58	1,90	20	37,92	7,58	45,50
83.		Hubka 5 ks	10	ks	0,75	0,90	20	7,50	1,50	9,00
84.		Rukavice	2	pár	3,00	3,60	20	6,00	1,20	7,20
85.		Rukavice	6	pár	0,67	0,80	20	4,02	0,80	4,82
86.		Vrecia odpad. 120 l	3	bal	2,50	3,00	20	7,50	1,50	9,00
87.		Zľava za doklad	1	ks	-91,36	-109,63	20	-91,36	-18,27	-109,63

	Bez DPH	SDPH
Celková zľava za doklad:	91,36	109,63

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	822,25	164,45	986,70
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	822,25	164,45	986,70

Celková fakturovaná suma:	EUR	986,70
---------------------------	-----	--------

K úhrade:	EUR	986,70
-----------	-----	--------

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Štefan n...
846
AGROŽEL

Pečiatka a podpis